
 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от   23.03.2017 г.  №  593                                                                                              

 

г. Сысерть 

 

 

О признании утратившим силу решения Думы Сысертского городского округа от 

28.01.2010 г. № 229 «Об утверждении Положения «Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности и Думы Сысертского городского округа» 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  
  

1. Признать утратившим силу решения Думы Сысертского городского округа от 

28.01.2010 г. № 229 «Об утверждении Положения «Об обеспечении доступа к информации 

о деятельности и Думы Сысертского городского округа».  

      2.Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя 

Думы Сысертского городского округа (Девятых Л.М.). 

 

 

 

 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                                   О.Б. Сирман – Прочитанская 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г.Карамышев 

 


